



ไปรษณีย์ไทย
THAILAND POST

ประกาศประกวดราคาจ้างเลขที่ ๒/๒๕๖๒

ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด
เรื่อง ประกวดราคาจ้างซ่อมแซมท่อน้ำชาย-หญิง ชั้น ๑-๓ อาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก
ที่ แขวงบางรัก เขตบางรัก จังหวัดกรุงเทพมหานคร
ด้วยวิธีประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์

บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด (ปณท) มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างซ่อมแซมท่อน้ำชาย-หญิง ชั้น ๑-๓ อาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก ที่ แขวงบางรัก เขตบางรัก จังหวัดกรุงเทพมหานคร

๑. คุณสมบัติของผู้เข้าประกวดราคาโดยย่อ (รายละเอียดตามเงื่อนไขประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์)

๑.๑ ต้องเป็นบริษัทหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด หรือห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล ซึ่งเป็นนิติบุคคลตามกฎหมายที่ได้จดทะเบียนในประเทศไทยที่มีอาชีพในการรับเหมาก่อสร้าง

๑.๒ ต้องไม่เป็นผู้ที่อยู่ในระหว่างเป็นผู้ถูกลงโทษฐานทิ้งงาน ทั้งของ ปณท ของหน่วยงานราชการ หรือของหน่วยงานอื่น ๆ ของรัฐ เว้นแต่จะได้ออกถอนชื่อพ้นจากเป็นผู้ทำงานออกจากบัญชีผู้ทิ้งงานแล้ว

๑.๓ ต้องเป็นผู้ที่ได้ซื้อชุดแบบรายการและเอกสารประกวดราคาจ้างเพื่อการพาณิชย์ถูกต้องโดยมีหลักฐาน

๑.๔ ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล ของผู้เข้าประกวดราคาจะได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑.๕ ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ณ วันประกาศประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา อย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจ้างเพื่อการพาณิชย์ครั้งนี้

๑.๖ ต้องมีหนังสือรับรองผลงานเป็นสัญญาเดียวและประเภทงานเดียวกัน (กรณีเป็นงานก่อสร้าง หรือต่อเติมอาคารจะต้องมีเนื้องานฐานรากฯ) ต้องเป็นผลงานไม่เกิน ๑๐ ปี นับถึงวันแรกที่เปิดขายชุดแบบรายการ และเอกสารประกวดราคาจ้าง ไปแสดงในวันยื่นซองข้อเสนอการประกวดราคาจ้าง ดังนี้

๑.๖.๑ แสดงว่าเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับทางราชการ องค์การ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานของรัฐ ซึ่งไม่ใช่ผลงานอันเกิดจากการรับจ้างช่วง ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๔๐% ของราคาเริ่มต้นประมูล (ราคากลาง) ในการประกวดราคาค้างนี้

๑.๖.๒ หากเคยเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับเอกชน ซึ่งไม่ใช่ผลงานอันเกิดจากการรับจ้างช่วง ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๔๐% ของราคาเริ่มต้นประมูล (ราคากลาง) ในการประกวดราคาค้างนี้

๑.๗.๓ ตามข้อ ๑.๖.๑ และ ๑.๖.๒ ต้องยื่นหนังสือรับรองผลงานเพียงงานเดียว

๒. งานรายนี้มีราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๑,๔๒๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ผู้สนใจสามารถติดต่อขอทราบรายละเอียดและหรือซื้อชุดแบบรายการและเอกสารประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ ในราคาชุดละ ๑๐๗.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดบาทถ้วน) แยกเป็นค่าชุดแบบรายการเป็นเงิน ๑๐๐.๐๐ บาท และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๗.๐๐ บาท ได้ที่

ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง ๓ เลขที่ ๔ ตรอกกัปตันบุช ถนนเจริญกรุง แขวงบางรัก เขตบางรัก กรุงเทพฯ ๑๐๕๐๐ โทรศัพท์ ๐-๒๖๑๔-๗๔๔๖, ๐๙๑-๗๗๑๘๗๑๘

๔. กำหนดวันและเวลาขายชุดแบบรายการและเอกสารประกวดราคาจ้าง ตั้งแต่วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๒ ถึง วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ทุกวันทำงานปกติ ของ ปณท ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.thailandpost.com

๕. กำหนดยื่นซองประกวดราคาจ้างในวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๓.๐๐ น. ถึง ๑๕.๑๕ น. ที่ ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง ๓ เลขที่ ๔ ตรอกกัปตันบุช ถนนเจริญกรุง แขวงบางรัก เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๐๐ และจะ เปิดซองประกวดราคาจ้าง ในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๕.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง ๓

๖. ในวันยื่นซองเสนอราคาจะต้องวาง หลักประกันของเสนอราคาในวงเงิน ๗๑,๓๗๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) โดยหลักประกันของจะต้องมีระยะเวลาการค้ำประกันตั้งแต่วันที่ยื่นซองเสนอราคาครอบคลุมไปจนถึงวันสิ้นสุดการยื่นราคา (ไม่น้อยกว่า ๙๐ วัน)

๗. ผู้เข้าประกวดราคาทุกราย จะต้องจัดทำใบเสนอราคาและบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ตามเอกสารแนบท้ายเงื่อนไขประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ และยื่นในวันยื่นซองประกวดราคาด้วย

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๒



(นายสุวัฒน์ จอมทอง)

ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์นครหลวง ๓

รักษาการแทน ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์นครหลวง ๓

8๕



ไปรษณีย์ไทย
THAILAND POST

ราคากลาง

งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 1-3

อาคาร ปณ.บางรัก

ถนนเจริญกรุง แขวงบางรัก เขตบางรัก กทม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานคณะกรรมการฯ

(นายณัฐชนนท์ ก้อนทอง)

ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์นครหลวง 3

กรรมการฯ

(นายไชยรัตน์ สังสนา)

หัวหน้าส่วนทรัพย์สินและพัสดุ

กรรมการฯ

(นางสาวอรสา ทิมทอง)

หัวหน้าส่วนการเงินและบัญชี

กรรมการฯและเลขานุการ

(นายจรินทร์ ถิระโชติ)

ช่าง ทพ.

วันที่ ๖ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

จัดทำโดย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง 3

โทรศัพท์ 0-2614-7446-7

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานซ่อมแซมห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น ๑-๓ อาคาร ปณ.บางรัก.....
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์บางรัก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑,๔๒๗,๔๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น ๑-๓, ค่าใช้จ่ายพิเศษ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กันยายน ๒๕๖๒.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
 จำนวน ๑๙ แผ่นที่แนบ.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐชนนท์	ก้อนทอง	ฝปน.๓	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายไชยรัตน์	สังสนา	หทพ. ปน.๓	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรสา	ทิมทอง	หกก. ปน.๓	กรรมการ
๖.๔ นายจิรินทร์	ธีระโชติ	นชง.๗	กรรมการและเลขานุการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร					แผ่นที่ 1
รายการ					
งาน					
ที่	รายการ	รวมเงิน	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน (ค่าดำเนินการ,ค่าวัสดุ,ดอกเบี้ย) 18.6971%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชายและหญิงชั้น 1 อาคารที่ทำการ	299,667.00	56,029	355,696.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2-6
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	9,000.00		9,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 7
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชายและหญิงชั้น 2 อาคารที่ทำการ	388,808.00	72,696	461,504.00	รายละเอียดแผ่นที่ 8-12
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	11,500.00		11,500.00	รายละเอียดแผ่นที่ 13
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชายและหญิงชั้น 3 อาคารที่ทำการ	408,441.00	76,367	484,808.00	รายละเอียดแผ่นที่ 14-18
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	11,500.00		11,500.00	รายละเอียดแผ่นที่ 19
	รวมราคาค่าจ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการ เป็นเงิน			1,334,008.00	บาท
4	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % (93,380.56) คิดให้เป็นเงิน			93,392.00	บาท
	รวมราคาค่าจ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก			1,427,400.00	บาท

(หนังสือส่งเอกสารแนบเงินจัดซื้อวัสดุ)

ตัวหนังสือ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 2	
รายการ													
งาน		1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น1											
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		รวมเงิน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ			
					รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเงิน					
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น1												
	1.1 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์												
	- รื้อโถส้วมนั้นรามีถึงพักพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5	ชุด	-	-	100		500	500				
	- รื้อโถส้วมน้อยของฐานสูงพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	1	ชุด	-	-	100		100	100				
	- รื้อโถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	3	ชุด	-	-	100		300	300				
	- รื้ออ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ของเดิม	4	ชุด	-	-	100		400	400				
	- รื้อสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5	ชุด	-	-	30		150	150				
	- รื้อกระจกเงาของเดิม	2	ชุด	-	-	100		200	200				
	- รื้อตะแกรงน้ำทิ้งพื้นของเดิม	8	ชุด	-	-	30		240	240				
	1.2 งานรื้อถอนส่วนต่างๆ												
	- รื้อฝ้าเพดานห้องน้ำ-ส้วมของเดิม	28	ตร.ม.	-	-	30		840	840				
	- รื้อผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	6	ห้อง	-	-	100		600	600				
	- รื้อแฉกกันโลปีส้วมชายของเดิม	2	ชุด	-	-	100		200	200				
	- รื้อบานประตูพร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์ของเดิม	3	ชุด	-	-	70		210	210				
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	64	ตร.ม.	-	-	30		1,920	1,920				
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	28	ตร.ม.	-	-	30		840	840				
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งใต้ฝ้าให้สุขภัณฑ์ของเดิม	18	จุด	-	-	100		1,800	1,800				
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งพื้นและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าของเดิม	12	จุด	-	-	100		1,200	1,200				
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งใต้ส้วมชายของเดิม	3	จุด	-	-	100		300	300				
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป								9,800				

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการปราชญ์ไกรภัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 4	
รายการ													
งาน		1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น1											
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรง	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ				
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							168,840					
	1.10 ปูพื้นเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พ2												
	- ปูกระเบื้องหินแกรนิตขนาด 60x60 ซม.สีเทา พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	2	ตร.ม.	1,300	2,600	198	396	2,996					
	1.11 ปูพื้นแนวทางของ พ3												
	- ปูกระเบื้องหินแกรนิตขนาดกว้าง 18 ซม.สีเทา พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	0.40	ตร.ม.	1,550	620	198	79	699					
	1.12 จัดทำฝ้าเพดานแบบ T-BAR												
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9มม.ชนิดทนความชื้นแบบ T-BAR โครงสร้างเป็นเหล็กชุบสังกะสี	28	ตร.ม.	270	7,560	52	1,456	9,016					
	1.13 ปรับปรุงซ่อมแซมทาสี												
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 3 ครั้ง	13	ตร.ม.	42	546	38	494	1,040					
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 2 ครั้ง	1	ตร.ม.	26	26	26	26	52					
	- ทาสีพลาสติกกรองพื้น1ครั้ง แล้วทาทับหน้าด้วยสีพลาสติก Acrylic 100 % อีก2 ครั้ง	48	ตร.ม.	43	2,064	30	1,440	3,504					
	1.14 ติดตั้งสุขภัณฑ์												
	- โกส้วมนั่งราบมีถังพักน้ำเคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ ทรายอเมริกันแสดงตราTF-2793W	5	ชุด	5,200	26,000	450	2,250	28,250					
	- โกส้วมนั่งยองมีฐานเคลื่อนขา ทรายอเมริกันแสดงตราTF-101 P	1	ชุด	1,300	1,300	450	450	1,750					
	- โกส้วมล้างชายแขวนผนังเคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ ทรายอเมริกันแสดงตราTF-412	3	ชุด	900	2,700	450	1,350	4,050					
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาน์เตอร์เคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ ทรายอเมริกันแสดงตราTF-476S	4	ชุด	1,200	4,800	450	1,800	6,600					
	- ถังน้ำดื่มชนิดสำเร็จรูปขนาดประมาณ 0.27 x 0.47 x 0.27 ม.	1	ชุด	450	450	20	20	470					
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							227,267					

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมท่อน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 5	
รายการ												
งาน	1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมท่อน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น1											
ที่	เรื่องงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							227,267				
	- สายฉีดชำระโครเมียม	6	ชุด	280	1,680	35	210	1,890				
	- กระจากเงาขนาด 0.80x0.96 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	2,200	2,200	200	200	2,400				
	- กระจากเงาขนาด 0.80x2.51 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	4,500	4,500	300	300	4,800				
	- ฝาตะแกรงน้ำทิ้งพื้นพร้อมที่ดักกลิ่นทองเหลืองชุบโครเมียมขนาด 2 นิ้ว	8	ชุด	250	2,000	75	600	2,600				
	- ฟลัชวาล์วแบบกด โครเมียม ติดตั้งโถปัสสาวะ	3	ชุด	1,380	4,140	-	-	4,140				
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบก้านโยกขึ้น-ลง โครเมียม	4	ชุด	600	2,400	-	-	2,400				
	- ก๊อกผนังแบบก้านบิด โครเมียม	2	ชุด	250	500	25	50	550				
	- สติ๊กเกอร์ โครเมียม	16	ชุด	100	1,600	35	560	2,160				
	- สายน้ำดีแบบถัก โครเมียม	9	ชุด	100	900	-	-	900				
	- สติ๊กเกอร์ โครเมียม	4	ชุด	120	480	-	-	480				
	1.15 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพื้น											
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพื้น	12	จุด	600	7,200	500	6,000	13,200				
	1.16 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย											
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	3	จุด	600	1,800	500	1,500	3,300				
	1.17 ติดตั้งท่อน้ำทิ้ง											
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	6	จุด	700	4,200	500	3,000	7,200				
	1.18 ติดตั้งท่อน้ำประปา											
	- ติดตั้งท่อน้ำประปาจ่ายให้สุขภัณฑ์	21	จุด	350	7,350	300	6,300	13,650				
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							286,937				

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 6	
รายการ													
งาน		1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชายและหญิงชั้น1											
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ				
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							286,937					
	1.19 ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง												
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างแบบฝังที่บาร์ขนาด2x36 w (LED) พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	2,000	10,000	300	1,500	11,500					
	1.20 ติดตั้งสัญลักษณ์ห้องน้ำ-ส่วน												
	- ติดตั้งสัญลักษณ์ห้องน้ำ-ส่วน	2	ชุด	100	200	รวมค่าแรง		200					
	1.21 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ												
	- รื้อท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศของเดิม	1	จุด	-	-	30	30	30					
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	1	จุด	800	800	200	200	1,000					

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร								แผนที่ 7
รายการ									
งาน	1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชายและหญิงชั้น1								
ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	1.22 งานค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- ค่าขนส่งวัสดุถึงภายนอกที่ทำการ	1	งาน	4,000	4,000	รวมค่าแรง		4,000	
	- ค่าขนส่งคนงาน (20 วันละ 250 บาท)	1	งาน	5,000	5,000			5,000	
	รวมเงินค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน							9,000	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 8
รายการ											
งาน	2.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 2										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ			
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 2										
	2.1 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์										
	- รื้อโถส้วมน้ำราบบึงถึงพักพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	6	ชุด	-	100	600	600				
	- รื้อโถส้วมน้ำของฐานสูงพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	2	ชุด	-	100	200	200				
	- รื้อโถบัสสาธารณะพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5	ชุด	-	100	500	500				
	- รื้ออ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5	ชุด	-	100	500	500				
	- รื้อสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7	ชุด	-	30	210	210				
	- รื้อกระจากเงาของเดิม	2	ชุด	-	100	200	200				
	- รื้อตะแกรงน้ำทิ้งพื้นของเดิม	10	ชุด	-	30	300	300				
	2.2 งานรื้อถอนส่วนต่างๆ										
	- รื้อฝ้าเพดานห้องน้ำ-ส้วมของเดิม	37	ตร.ม.	-	30	1,110	1,110				
	- รื้อผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	8	ห้อง	-	100	800	800				
	- รื้อแผ่นกั้นโถบัสสาธารณะของเดิม	3	ชุด	-	100	300	300				
	- รื้อบานประตูพร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์ของเดิม	3	ชุด	-	70	210	210				
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	70	ตร.ม.	-	30	2,100	2,100				
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	36	ตร.ม.	-	30	1,080	1,080				
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งใต้สุขภัณฑ์ของเดิม	26	จุด	-	100	2,600	2,600				
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งพื้นและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าของเดิม	15	จุด	-	100	1,500	1,500				
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งโถบัสสาธารณะของเดิม	5	จุด	-	100	500	500				
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป						12,710				

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการประมงชัยบาดาล กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 9
รายการ											
งาน	2.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 2										
ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	หมายเหตุ	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							12,710			
	- รั้วระบบท่อน้ำส้วมของเดิม	8	จุด	-	-	150	1,200	1,200			
	- รั้วโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	9	ชุด	-	-	30	270	270			
	- รั้วพัดลมดูดอากาศแบบติดผนังของเดิม	1	ชุด	-	-	30	30	30			
	- รั้วพัดลมติดเพดานของเดิม	2	ชุด	-	-	30	60	60			
	2.3 จัดทำผนัง ผ1 และประตู ผ1										
	- ผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูป	8	ห้อง	12,000	96,000	650	5,200	101,200			
	2.4 จัดทำผนัง ผ2										
	- แผงกันน้ำส้วมชายสำเร็จรูปขนาด 0.40 x 0.90 ม.	3	ชุด	3,500	10,500	300	900	11,400			
	2.5 ปูกระเบื้องผนัง ผ3										
	- กระเบื้องคอตโต้ขนาด 12x12 นิ้ว เกรด A พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	70	ตร.ม.	500	35,000	166	11,620	46,620			
	2.6 จัดทำผนัง ผ4										
	- ผนังก้ออิฐฉอมปูนครึ่งแผ่นฉาบเรียบ	7	ตร.ม.	350	2,450	217	1,519	3,969			
	2.7 จัดทำประตู ผ2										
	- บานประตูไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.59x1.80 ม.พร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์	1	ชุด	2,270	2,270	321	321	2,591			
	2.8 จัดทำประตู ผ3										
	- บานประตูไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.90x2.00 ม.พร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์	2	ชุด	4,005	8,010	405	810	8,820			
	2.9 ปูกระเบื้องพื้น ผ1										
	- กระเบื้องคอตโต้ขนาด 12x12 นิ้ว เกรด A พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	36	ตร.ม.	500	18,000	158	5,688	23,688			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							212,558			

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการประมงนียังรัก กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 11
รายการ											
งาน	2.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 2										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ			
					รวมเงิน	หน่วยละ					
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา						295,813				
	- สายฉีดชำระโครเมียม	8	ชุด	280	2,240	35	280	2,520			
	- กระจกเงาขนาด 0.80x1.68 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	3,300	3,300	200	200	3,500			
	- กระจกเงาขนาด 0.80x2.42 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	4,400	4,400	300	300	4,700			
	- ผาตะแกรงนำทิ้งพันพร้อมที่ดักกลิ่นทองเหลืองชุบโครเมียมขนาด 2 นิ้ว	10	ชุด	250	2,500	75	750	3,250			
	- ฟลัชีวาล์วแบบกด โครเมียม ติดตั้งโถปัสสาวะ	5	ชุด	1,380	6,900	-	-	6,900			
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบก้านโยกขึ้น-ลง โครเมียม	5	ชุด	600	3,000	-	-	3,000			
	- ก๊อกผนังแบบก้านปิด โครเมียม	1	ชุด	250	250	25	25	275			
	- สติอปาล์ว โครเมียม	20	ชุด	100	2,000	35	700	2,700			
	- สายน้ำดีแบบถัก โครเมียม	12	ชุด	100	1,200	-	-	1,200			
	- สติอย่าง โครเมียม	5	ชุด	120	600	-	-	600			
	2.15 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพัน										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพัน	12	จุด	600	7,200	500	6,000	13,200			
	2.16 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	5	จุด	600	3,000	500	2,500	5,500			
	2.17 ติดตั้งท่อน้ำทิ้ง										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งพีวีซีขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	8	จุด	700	5,600	500	4,000	9,600			
	2.18 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งประปา										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งประปาจ่ายให้สุขภัณฑ์	27	จุด	350	9,450	300	8,100	17,550			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป						370,308				

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการประมงนียังรัก กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 11
รายการ											
งาน	2.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 2										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรง	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							295,813			
	- สายฉีดชำระโครเมียม	8	ชุด	280	2,240	35	280	2,520			
	- กระจกเงาขนาด 0.80x1.68 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	3,300	3,300	200	200	3,500			
	- กระจกเงาขนาด 0.80x2.42 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	4,400	4,400	300	300	4,700			
	- ผาตะแกรงนำทิ้งพันพร้อมที่ดักกลิ่นทองเหลืองชุบโครเมียมขนาด 2 นิ้ว	10	ชุด	250	2,500	75	750	3,250			
	- ปลั๊กวาล์วแบบกด โครเมียม ติดตั้งโถปัสสาวะ	5	ชุด	1,380	6,900	-	-	6,900			
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบก้านโยกขึ้น-ลง โครเมียม	5	ชุด	600	3,000	-	-	3,000			
	- ก๊อกผนังแบบก้านปิด โครเมียม	1	ชุด	250	250	25	25	275			
	- สติอปาลัว โครเมียม	20	ชุด	100	2,000	35	700	2,700			
	- สายน้ำดีแบบถัก โครเมียม	12	ชุด	100	1,200	-	-	1,200			
	- สติอย่าง โครเมียม	5	ชุด	120	600	-	-	600			
	2.15 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพัน										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพัน	12	จุด	600	7,200	500	6,000	13,200			
	2.16 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	5	จุด	600	3,000	500	2,500	5,500			
	2.17 ติดตั้งท่อน้ำทิ้ง										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งพีวีซีขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	8	จุด	700	5,600	500	4,000	9,600			
	2.18 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งประปา										
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งประปาจ่ายให้สุขภัณฑ์	27	จุด	350	9,450	300	8,100	17,550			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							370,308			

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร	แผนที่ 12
---------	---	-----------

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 13
รายการ												
งาน		2.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 2										
ที่		เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
		2.23 งานค่าใช้จ่ายพิเศษ										
		- ค่าขนส่งวัสดุตั้งภายนอกที่ทำการ	1	งาน	4,000	4,000		รวมค่าแรง	4,000			
		- ค่าขนส่งคนงาน (30 วันละ250 บาท)	1	งาน	7,500	7,500			7,500			
		รวมเงินค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน							11,500			

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการประมงบ้านรัก กรุงเทพมหานคร	แผนที่ 14	
รายการ			
งาน	3.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 3		
ที่	เนื้อหา	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		รวมเงิน	รวมเงิน
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 3		
3.1	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์		
	- รื้อโถส้วมนั่งราบมีถังพักพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5 ชุด	500
	- รื้อโถส้วมนั่งยองฐานสูงพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	2 ชุด	200
	- รื้อโถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5 ชุด	500
	- รื้ออ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7 ชุด	700
	- รื้อสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7 ชุด	210
	- รื้อกระจกเงาของเดิม	2 ชุด	200
	- รื้อตะแกรงน้ำทิ้งพื้นของเดิม	8 ชุด	240
3.2	งานรื้อถอนส่วนต่างๆ		
	- รื้อฝ้าเพดานห้องน้ำ-ส้วมของเดิม	46 ตร.ม.	1,380
	- รื้อผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7 ท้อง	700
	- รื้อแผ่นกั้นโถปัสสาวะชายของเดิม	6 ชุด	600
	- รื้อบานประตูพร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์ของเดิม	3 ชุด	210
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	85 ตร.ม.	2,550
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	45 ตร.ม.	1,350
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งให้สุขภัณฑ์ของเดิม	26 จุด	2,600
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งพื้นและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าของเดิม	15 จุด	1,500
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชายของเดิม	5 จุด	500
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป		13,940

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการประชณียบารัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 14
รายการ											
งาน	3.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 3										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 3										
	3.1 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์										
	- รื้อโถส้วมนั่งราบมีถังพักพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5	ชุด	-	-	100	500	500			
	- รื้อโถส้วมนั่งยองฐานสูงพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	2	ชุด	-	-	100	200	200			
	- รื้อโถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	5	ชุด	-	-	100	500	500			
	- รื้ออ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7	ชุด	-	-	100	700	700			
	- รื้อสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7	ชุด	-	-	30	210	210			
	- รื้อกระจกเงาของเดิม	2	ชุด	-	-	100	200	200			
	- รื้อตะแกรงน้ำทิ้งพื้นของเดิม	8	ชุด	-	-	30	240	240			
	3.2 งานรื้อถอนส่วนต่างๆ										
	- รื้อฝ้าเพดานห้องน้ำ-ส้วมของเดิม	46	ตร.ม.	-	-	30	1,380	1,380			
	- รื้อผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	7	ห้อง	-	-	100	700	700			
	- รื้อแผ่นกั้นโถปัสสาวะชายของเดิม	6	ชุด	-	-	100	600	600			
	- รื้อบานประตูพร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์ของเดิม	3	ชุด	-	-	70	210	210			
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	85	ตร.ม.	-	-	30	2,550	2,550			
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	45	ตร.ม.	-	-	30	1,350	1,350			
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งให้สุขภัณฑ์ของเดิม	26	จุด	-	-	100	2,600	2,600			
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งพื้นและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าของเดิม	15	จุด	-	-	100	1,500	1,500			
	- รื้อระบบท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชายของเดิม	5	จุด	-	-	100	500	500			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							13,940			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 15	
รายการ													
งาน		3.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 3											
ที่		เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรง	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ			
		รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							13,940				
		- รื้อระบบท่อส้วมของเดิม	7	จุด	-	-	150	1,050	1,050				
		- รื้อโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	11	ชุด	-	-	30	330	330				
		- รื้อพัดลมติดเพดานและพัดลมติดผนังของเดิม	2	ชุด	-	-	30	60	60				
		3.3 จัดทำผนัง ผ1 และประตู ป1											
		- ผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูป	7	ห้อง	12,000	84,000	650	4,550	88,550				
		3.4 จัดทำผนัง ผ2											
		- แผงกั้นโถปัสสาวะชายสำเร็จรูปขนาด 0.40 x 0.90 ม.	5	ชุด	3,500	17,500	300	1,500	19,000				
		3.5 ปูกระเบื้องผนัง ผ3											
		- กระเบื้องคอตโต้ขนาด 12x12 นิ้ว เกรด A พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	85	ตร.ม.	500	42,500	166	14,110	56,610				
		3.6 จัดทำผนัง ผ4											
		- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นฉาบเรียบ	7	ตร.ม.	350	2,450	217	1,519	3,969				
		3.7 จัดทำประตู ป2											
		- บานประตูไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.59x1.80 ม.พร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์	1	ชุด	2,270	2,270	321	321	2,591				
		3.8 จัดทำประตู ป3											
		- บานประตูไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.90x2.00 ม.พร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์	2	ชุด	4,005	8,010	405	810	8,820				
		3.9 ปูกระเบื้องพื้น ผ1											
		- กระเบื้องคอตโต้ขนาด 12x12 นิ้ว เกรด A พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	45	ตร.ม.	500	22,500	158	7,110	29,610				
		รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							224,530				

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 16	
รายการ													
งาน		3.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชายและหญิงชั้น 3											
ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ				
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							224,530					
	3.10 ปูพื้นเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พ2												
	- ปูกระเบื้องหินแกรนิตขนาด 60x60 ซม.สีเทา พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	4	ตร.ม.	1,300	5,200	198	792	5,992					
	3.11 ปูพื้นท่อนวางของ พ3												
	- ปูกระเบื้องหินแกรนิตขนาดกว้าง 18 ซม.สีเทา พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	1	ตร.ม.	1,550	1,550	198	198	1,748					
	3.12 จัดทำฝ้าเพดานแบบ T-BAR												
	- ฝ้ายิบขามบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดทนความชื้นแบบ T-BAR โครงสร้างเป็นเหล็กชุบสังกะ	46	ตร.ม.	270	12,420	52	2,392	14,812					
	3.13 ปรับปรุงซ่อมแซมเพดานสี												
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 3 ครั้ง	7	ตร.ม.	42	294	38	266	560					
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 2 ครั้ง	3	ตร.ม.	26	78	26	78	156					
	- ทาสีพลาสติกกรองพื้น1ครั้ง แล้วทาทับหน้าด้วยสีพลาสติก Acrylic 100 % อีก2 ครั้ง	91	ตร.ม.	43	3,913	30	2,730	6,643					
	3.14 ติดตั้งสุขภัณฑ์												
	- โถส้วมนั่งราบมีถังพักน้ำเคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ ทรายอเมริกันแสดงตารุ่นTF-2793W	5	ชุด	5,200	26,000	450	2,250	28,250					
	- โถส้วมนั่งยองมีฐานเคลื่อนขา ทรายอเมริกันแสดงตารุ่นTF-101 P	2	ชุด	1,300	2,600	450	900	3,500					
	- โถปัสสาวะขาแขวนผนังเคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ ทรายอเมริกันแสดงตารุ่น TF-412	5	ชุด	900	4,500	450	2,250	6,750					
	- อ่างล้างหน้าชนิดมีเบckenเตอร์เคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ ทรายอเมริกันแสดงตารุ่นTF-476S	7	ชุด	1,200	8,400	450	3,150	11,550					
	- ถังน้ำหินขัดสำเร็จรูปขนาดประมาณ 0.27 x 0.47 x 0.27 ม.	2	ชุด	450	900	20	40	940					
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							305,431					

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 17	
รายการ												
งาน	3.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชายและหญิงชั้น 3											
ที่		เรื่องงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
		รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							305,431			
		- สายชีวิตชำระโครเมียม	7	ชุด	280	1,960	35	245	2,205			
		- กระฉกเงาขนาด 0.85x0.80 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	5,100	5,100	200	200	5,300			
		- กระฉกเงาขนาด 2.51x0.80 ม.แบบมีกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	6,400	6,400	300	300	6,700			
		- ผาตะแกรงน้ำทิ้งพื้นพร้อมที่ดักกลิ่นของเหลือทิ้งโครเมียมขนาด 2 นิ้ว	8	ชุด	250	2,000	75	600	2,600			
		- ฟลัชวาล์วแบบกด โครเมียม ติดตั้งโถปัสสาวะ	5	ชุด	1,380	6,900	-	-	6,900			
		- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบก้านโยกขึ้น-ลง โครเมียม	7	ชุด	600	4,200	-	-	4,200			
		- สติ๊กเกอร์ โครเมียม	19	ชุด	100	1,900	35	665	2,565			
		- สายน้ำดีแบบถัก โครเมียม	12	ชุด	100	1,200	-	-	1,200			
		- สติ๊กเกอร์ โครเมียม	7	ชุด	120	840	-	-	840			
		3.15 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพื้น										
		- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพื้น	13	ชุด	600	7,800	500	6,500	14,300			
		3.16 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย										
		- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	5	ชุด	600	3,000	500	2,500	5,500			
		3.17 ติดตั้งท่อน้ำทิ้ง										
		- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งพีวีซีขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	7	ชุด	700	4,900	500	3,500	8,400			
		3.18 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งประปา										
		- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งประปาจ่ายใต้สุขภัณฑ์	26	ชุด	350	9,100	300	7,800	16,900			
		รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							383,041			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]